Администрация
Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
      09  сентября    2010 года                                                                                             №  47 - р
                                                              дер. Бор

О начале отопительного сезона на территории
                                        Борского сельского поселения
     В соответствии с нормами, правилами эксплуатации зданий и сооружений, в связи с резким похолоданием на почве и в воздухе :

      1.  Начать периодическое протапливание жилых домов и общественных зданий на территории Борского сельского поселения : дер. Мозолево-1, дер. Бор, пос. Сельхозтехника, пос. Ларьян,  дер. Колбеки,  дер. Селище – с 1 октября 2010 года.
      2. ЗАО « Бокситогорский  районный коммунальный комплекс», предприятиям, независимо от форм собственности, имеющим на балансе теплоснабжающие мощности и жилищный фонд, произвести наладку тепловых узлов и систем теплоснабжения  до 30 сентября 2010 года.
     3.  ООО « Боржилкомплекс» завершить  работы по подготовке жилищного фонда к зимнему периоду 2010-2011 г.г. до 30 сентября 2010 года с предоставлением актов (паспортов) готовности.

     4.  Начать подачу горячего водоснабжения в дер. Бор и пос. Сельхозтехника с  01 октября 2010 года.
     5. По результатам опробования систем теплоснабжения оформить акты гидравлических испытаний.

     6.  Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника жилищно-коммунального сектора  администрации   Егорова А.С.
Глава  администрации                                                                                                   Г.В. Скворцов

_________________________________________________________________________________    Разослано: в прокуратуру, ОМХ администрации  БМР,  ЗАО «БРКК», ЖКС администрации БСП,  ООО « Боржилкомплекс»,  в дело-3